



СТРОЙСОГЛАСИЕ

Заказчик: Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное учреждение социального обслуживания «Вознесенский дом-интернат для престарелых и инвалидов» (ЛОГБУ «Вознесенский ДИ»)

**Разработка проектно-сметной документации на Ремонт кровли
Административного здания с главным корпусом № 2 ЛОГБУ "Вознесенский
ДИ" по адресу: п. Вознесенье, ул. Онежской флотилии, д.38**

РАБОЧАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Раздел 11. Смета на строительство

Часть 3. Прайсы

001-06-22-АР-СМЗ

Том 11.3

Санкт-Петербург

2022



СТРОЙСОГЛАСИЕ

Заказчик: Ленинградское областное государственное стационарное бюджетное учреждение социального обслуживания «Вознесенский дом-интернат для престарелых и инвалидов» (ЛОГБУ «Вознесенский ДИ»)

**Разработка проектно-сметной документации на Ремонт кровли
Административного здания с главным корпусом № 2 ЛОГБУ "Вознесенский
ДИ" по адресу:
п. Вознесенье, ул. Онежской флотилии, д.38**

РАБОЧАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

**Раздел 11. Смета на строительство
Часть 3. Прайсы**

**001-06-22-АР-СМЗ
Том 11.3**

Генеральный директор

И.П. Дашенок

Главный инженер

О.Д. Шпанская

Заказчик: Директор ЛОГБУ «ВОЗНЕСЕНСКИЙ ДИ»

Ю.В. Исаева

**Санкт-Петербург
2022**

Конъюнктурный анализ

по объекту: Ремонт кровли Административного здания с главным корпусом № 2 ЛОГБУ "Вознесенск ДИ" по адресу: п. Вознесенск, ул. Онежской флотилии, д.38

№ пп	Код строительного ресурса	Наименование строительного ресурса, затрат	Полное наименование строительного ресурса, затрат в обоснования документа	Ед. изм.	Ед. изм. строительного ресурса	Текущая отпускная цена за ед. обобщающая	Текущая отпускная цена за ед. без НДС в руб. с НДС в руб. с 5% с 5% с 5%	Стоимость перевозки автотранспортом	Стоимость НДС в руб. за ед.	Сметная цена без НДС в руб. за ед. изм.	Год	Квартал	Наименование поставщика, предоставляющего лицензию на	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт поставщика, предоставляющего лицензию на	Наименование пункта расположения склада поставщика, предоставляющего лицензию на	Страна организации (поставщика)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
Архитектурные решения																		
1.1	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Снегозадержатель Трубчатый 40/20 L=3000мм (3 Опоры-1.5мм) Zn (RAL 8017)	компл	компл	1 660,10 1 709,90 1 776,31	1 383,42 1 424,92 1 480,26	0,00 0,00 0,00	1 383,42		2022	2	ООО "ТП РОЛЛЕД"	583501001	5835133105	pprol.ru	Никоий Новгород (филиал Санкт-Петербург)	2
						482,30	401,92	0,00			2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
1.2	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Адаптер ОЦ h=1,50мм на профлист HC44 (RAL 8017)	шт	шт	496,77 516,06	413,97 430,05	0,00 0,00	401,92		2022	2	ООО "ТП РОЛЛЕД"	583501001	5835133105	pprol.ru	Никоий Новгород (филиал Санкт-Петербург)	2
						2 572,70	2 143,92	0,00			2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
1.3	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Ограждение кровли H=600мм L=3000мм(ОЦ) (RAL 8017)	компл	компл	2 649,88 2 752,79	2 208,23 2 293,99	0,00 0,00	2 143,92		2022	2	ООО "ТП РОЛЛЕД"	583501001	5835133105	pprol.ru	Никоий Новгород (филиал Санкт-Петербург)	2
						2 649,88	2 208,23	0,00			2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
1.4	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Изоспан А с ОЦД (70м2) (ветрозащита и паронепроницаемость)	рул	рул	7 330,00 7 549,90 7 843,10	6 108,33 6 291,58 6 535,92	0,00 0,00 0,00	6 108,33		2022	2	ИП Паламодова Евгения Александровна	7814717488			Санкт-Петербург	2
						7 330,00	6 108,33	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
1.5	08.1.02.07	Материалы водосточной системы	Желоб водосточный 190мм, RAL8017 ПО, длина 3м	шт	шт	1 113,00 1 146,39	927,50 955,33	0,00 0,00	927,50		2022	2	ООО "ТД Тектум"	784001001	7814755892	www.tek-tum.ru	Санкт-Петербург	2
						1 146,39	955,33	0,00			2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
1.6	08.1.02.07	Материалы водосточной системы	Крюк желоба L-300мм (оцинкованная полоса 4x25) RAL 8017 ПО	шт	шт	1 190,91 340,00	992,43 283,33	0,00 0,00	283,33		2022	2	ООО "ТД Тектум"	784001001	7814755892	www.tek-tum.ru	Санкт-Петербург	2
						350,20	291,83	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
						363,80	303,17	0,00			2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
1.7	08.1.02.07	Материалы водосточной системы	Воронка под желоб (вверх 190) RAL8017 ПО	шт	шт	820,00 844,60	683,33 703,83	0,00 0,00	683,33		2022	2	ООО "ТД Тектум"	784001001	7814755892	www.tek-tum.ru	Санкт-Петербург	2
						844,60	703,83	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
						877,40	731,17	0,00			2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
1.8	08.1.02.07	Материалы водосточной системы	Колено трубы 60° D150, RAL8017 ПО	шт	шт	740,00 762,20	616,67 635,17	0,00 0,00	616,67		2022	2	ООО "ТД Тектум"	784001001	7814755892	www.tek-tum.ru	Санкт-Петербург	2
						762,20	635,17	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
						791,80	659,83	0,00			2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
1.9	08.1.02.07	Материалы водосточной системы	Труба водосточная D150мм, RAL8017, ПО, длина 3м	шт	шт	2 130,00 2 193,90	1 775,00 1 828,25	0,00 0,00	1 775,00		2022	2	ООО "ТД Тектум"	784001001	7814755892	www.tek-tum.ru	Санкт-Петербург	2
						2 193,90	1 828,25	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
1.12	08.1.02.07	Материалы водосточной системы	Кронштейн 150 мм (прут 10x300мм) (черная полоса) RAL8017	шт	шт	2 279,10 310,00	1 899,25 258,33	0,00 0,00	258,33		2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
						310,00	258,33	0,00			2022	2	ООО "ТД Тектум"	784001001	7814755892	www.tek-tum.ru	Санкт-Петербург	2
1.13	08.1.02.07	Материалы водосточной системы	Хомут 150 мм (прут 10x300мм) (черная полоса) RAL8017	шт	шт	319,30 331,70	266,08 276,42	0,00 0,00	258,33		2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
						331,70	276,42	0,00			2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
1.14	08.1.02.07	Материалы водосточной системы	Колено трубы сливное 60° D150, RAL8017 ПО	шт	шт	720,00 741,60	600,00 618,00	0,00 0,00	600,00		2022	2	ООО "ТД Тектум"	784001001	7814755892	www.tek-tum.ru	Санкт-Петербург	2
						741,60	618,00	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
						770,40	642,00	0,00			2022	2	ООО «Ситта»	781601001	7816486638	www.silla.ru	Санкт-Петербург	2
1.15	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Пруток стальной оцинкованный 8 мм, 1 класс, 90757, EZETEK Бренд Ezetek	м	м	96,60 99,50	80,50 82,92	0,00 0,00	80,50		2022	2	ООО "Минимакс"	781001001	7810216924	http://www.minimaks.ru/	Санкт-Петербург	2
						103,36	86,14	0,00			2022	2	ООО «ЭТМ"	780501001	7804274156	http://www.etm.ru	Санкт-Петербург	2
1.16	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Держатель проводника круглого 8-10 мм для плоской кровли, пластик с бетоном 91053 EZETEK Бренд Ezetek	шт	шт	125,76 129,53	104,80 107,94	0,00 0,00	104,80		2022	2	ООО "ТД ТИНКО"	770201001	7702680818	http://www.tinko.ru	Санкт-Петербург	2
						129,53	107,94	0,00			2022	2	ООО «ЭТМ"	780501001	7804274156	http://www.etm.ru	Санкт-Петербург	2
						134,56	112,14	0,00			2022	2	ООО "ТД ТИНКО"	770201001	7702680818	http://www.tinko.ru	Санкт-Петербург	2
						990,00	825,00	0,00			2022	2	ООО «Стальхолдинг"	781101001	7811584215	http://steel-holding.ru/	Санкт-Петербург	2
1.17	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Профнастил HC44 0,7мм 1000мм 8017	м2	м2	1 019,70 1 059,30	849,75 882,75	0,00 0,00	825,00		2022	2	ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ ПЕТРОВИЧ"	781601001	7802348846	http://petrovich.ru/	Санкт-Петербург	2
						1 059,30	882,75	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
1.18	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Софит Doske Premium с центральной перфорацией, 3.0*0.305 м, пломбир	шт	шт	936,00 964,08	780,00 803,40	0,00 0,00	780,00		2022	2	ООО "Компания Альесинг"	780201001	7807155693	http://apelsingroup.ru	Санкт-Петербург	2
						964,08	803,40	0,00			2022	2	ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ ПЕТРОВИЧ"	781601001	7802348846	http://petrovich.ru/	Санкт-Петербург	2
						1 001,52	834,60	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
1.19	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	J-профиль Doske, 3000 мм, пломбир	шт	шт	408,20 420,45	340,17 350,37	0,00 0,00	340,17		2022	2	ООО "Компания Альесинг"	780201001	7807155693	http://apelsingroup.ru	Санкт-Петербург	2
						420,45	350,37	0,00			2022	2	ООО «СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ ПЕТРОВИЧ"	781601001	7802348846	http://petrovich.ru/	Санкт-Петербург	2
						436,77	363,98	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
1.20	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	J-фаска Doske, 3000 мм, пломбир	шт	шт	1 240,20 1 277,41	1 033,50 1 064,51	0,00 0,00	1 033,50		2022	2	ООО "Компания Альесинг"	780201001	7807155693	http://apelsingroup.ru	Санкт-Петербург	2
						1 277,41	1 064,51	0,00			2022	2	ООО «СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ ПЕТРОВИЧ"	781601001	7802348846	http://petrovich.ru/	Санкт-Петербург	2
						1 327,01	1 105,85	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
1.21	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Финишный профиль Doske, 3000 мм, пломбир	шт	шт	408,20 420,45	340,17 350,37	0,00 0,00	340,17		2022	2	ООО "Компания Альесинг"	780201001	7807155693	http://apelsingroup.ru	Санкт-Петербург	2
						420,45	350,37	0,00			2022	2	ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ ПЕТРОВИЧ"	781601001	7802348846	http://petrovich.ru/	Санкт-Петербург	2
						436,77	363,98	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
1.22	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	Аэроэлемент конька Гранд Лайн / Grand Line, 5 м x 240 мм, цвет коричневый	шт	шт	4 345,90 4 476,28	3 621,58 3 730,23	0,00 0,00	3 621,58		2022	2	ООО "Компания Альесинг"	780201001	7807155693	http://apelsingroup.ru	Санкт-Петербург	2
						4 476,28	3 730,23	0,00			2022	2	ООО «СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ ПЕТРОВИЧ"	781601001	7802348846	http://petrovich.ru/	Санкт-Петербург	2
						4 650,11	3 875,09	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2
1.23	12.1.01	Материалы и изделия для кровли	H-профиль Doske, 3000 мм, пломбир	шт	шт	1 014,00 1 044,42	845,00 870,35	0,00 0,00	845,00		2022	2	ООО "Компания Альесинг"	780201001	7807155693	http://apelsingroup.ru	Санкт-Петербург	2
						1 044,42	870,35	0,00			2022	2	ООО "СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ ПЕТРОВИЧ"	781601001	7802348846	http://petrovich.ru/	Санкт-Петербург	2
						1 084,98	904,15	0,00			2022	2	ООО «ТОП ХАУС»	784001001	7825352133	http://www.lophouse.ru	Санкт-Петербург	2



Производим: Корзины для кондиционеров, Ограждение кровли,
Снегозадержание, Мостики, Доборные элементы для кровли и фасада,
кровельные костыли, кляммера, зонты для кровли,
металлоизделия по чертежам заказчика.
8-800-707-79-58 pprol.ru

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород Банк получателя	БИК Сч. №	042202824 30101810200000000824		
ИНН 5835133105 КПП 583501001	Сч. №	40702810329170003247		
ООО "ПП РОЛЛЕД" Получатель	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	3К2206РЛ00 РД17720004	Рез. поле	
Оплата по заказу клиента №1772				
Назначение платежа				

Счет на оплату № РД1772 от 30 июня 2022 г.

Поставщик: ООО "ПП РОЛЛЕД", ИНН 5835133105, КПП 583501001, 440015, Пензенская обл, Пенза г, Аустрина ул, дом № 165, офис 80, тел.: 88007077958

Покупатель: ООО "Строительно-ремонтная компания "Стройсогласие", ИНН 7811683625, КПП 781101001, 193318, Санкт-Петербург г, ул Ворошилова, д. 6, к. 1, литера Е, помещ. 6

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	Снегозадержатель Трубчатый 40\20 L=3000мм (3 Опоры-1.5мм) Zn (RAL 8017)	100	компл	1 660,10	20%	27 668,33	166 010,00
2	Адаптер ОЦ h=1,50мм на профлист НС44 (RAL 8017)	300	шт	482,30	20%	24 115,00	144 690,00
3	Ограждение кровли Н=600мм L=3000мм(ОЦ) (RAL 8017)	100	компл	2 572,70	20%	42 878,33	257 270,00
4	Упаковка товара	1		8 356,40	20%	1 392,73	8 356,40
5	Доставка	1		33 000,00	20%	5 500,00	33 000,00

Итого: 609 326,40

В т.ч. НДС (20%): 101 554,39

Итого с НДС: 609 326,40

Всего наименований 5, на сумму 609 326,40 RUB

Шестьсот девять тысяч триста двадцать шесть рублей 40 копеек

ВНИМАНИЕ! Настоящий счет является офертой договора поставки со следующими условиями:

1) Отгрузка товара производится только при наличии у принимающего лица паспорта и оригинала надлежащим образом оформленной доверенности.

2) Приемка продукции по количеству и качеству производится Покупателем в соответствии с Инструкциями О порядке приемки товаров производственно-технического назначения по количеству и качеству №№ П-6 и П-7

3) Доставка: Ленинградская область

4) Выписка документов осуществляется: пн.-пт. с 09-00 до 17-00, перерыв с 13-00 до 14-00

5) Отгрузка продукции только в автомобиле с верхней загрузкой. Ручная перегрузка оплачивается отдельно.

Руководитель

Бухгалтер



Тюрин К.Д.

расшифровка подписи

Кулагина Ю.В.

расшифровка подписи

**СТАЛЬХОЛДИНГ****ООО "СТАЛЬХОЛДИНГ"****192029, СПб, пр. Обуховской обороны, д. 86, лит. М, оф. 606****Тел.: СПб: (812) 603-71-12; Москва: (499) 380-81-19**

ИНН 7811584215	КПП 781101001		
Получатель ООО "СТАЛЬХОЛДИНГ"		Сч. №	40702810606000047321
Банк получателя СТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" г. Санкт-Петербург		БИК	044030920
		Сч. №	30101810000000000920

СЧЕТ № 50757 от 30.06.2022

!!! ВНИМАНИЕ !!! ИЗМЕНИЛИСЬ РЕКВИЗИТЫ !!!

Платательщик: Строительно-ремонтная компания Стройсогласие ООО ИНН 7811683625

№	Наименование товара	Кол-во	Ед.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Профнастил НС44 0,7мм 1000мм 8017	1900	м2	990.00	1 881 000.00
				В том числе НДС:	313 500,00
				Итого:	1 881 000.00

Всего наименований 1, на сумму 1 881 000.00 руб.

Один миллион восемьсот восемьдесят одна тысяча рублей 00 копеек

Условия и комментарии

Доставка не учтена.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Счет является Договором купли-продажи.

1. Счет для оплаты действителен в течении двух банковских дней, с момента выставления.
2. Товар отпускается при наличии ОРИГИНАЛА ДОВЕРЕННОСТИ и ПАСПОРТА.
3. Цены указаны с учетом верхней погрузки в открытый кузов. Ручная погрузка ПЛАТНАЯ - 5 руб/кг.
4. При заказе доставки, разгрузка должна быть произведена в течении одного часа с момента прихода машины собственными силами. По истечению этого срока доставка считается выполненной, за дополнительное время разгрузки начисляется простой в размере 1060 руб/час.
5. Товар принимается Покупателем по количеству, качеству и ассортименту при его поставке Поставщиком. Доказательством принятия Товара Покупателем от Продавца служит ТТН или УПД, подписанная Сторонами. В дальнейшем претензии по данному поводу не принимаются.
6. При заказе Покупателем резки товара, он обязан осмотреть данный товар до осуществления резки. В случае если осмотр товара не произведен до момента резки, то претензии к качеству товара не принимаются.
7. При отпуске сортового проката может присутствовать до 10% немерной продукции.

Генеральный директор



(Евшин Е.В.)

Главный бухгалтер

(Евшин Е.В.)

Коммерческое предложение

Исполнитель: ИП Паламодова Евгения Александровна, ИНН 7814717488

Заказчик: ООО

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	1200	Изоспан А с ОСД (70м2) (ветрозащита и паронепроницаемость)	26	рул	7 330,00	190 580,00

Итого: 190 580,00
Сумма НДС:

Всего наименований 1, на сумму 190 580,00 руб.
Сто девяносто тысяч пятьсот восемьдесят рублей 00 копеек

Исполнитель

Заказчик

КРАСИМ ДОСКУ

ГРУНТОВАНИЕ
+ 2 СЛОЯ КРАСКИ

Рекомендуется произвести шлифовку окрашиваемой поверхности для лессирующей краски, цена от 50 руб/м2. Подробности у менеджеров продаж

от 120

р.
м²

Доставка не включена.



КРОВЛЯ
ФАСАД
ЗАБОР

www.tek-tum.ru

+7 812 317 22 70, +7 812 648 00 15

197374, Санкт-Петербург, улица Стародеревенская, дом 11, корпус 2, литер А, помещение 1-Н, офис 442

29.06.2022

Коммерческое предложение ООО "СРК "СТРОЙСОГЛАСИЕ"

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Желоб водосточный 190мм, RAL8017 ПО, длина 3м	94	шт	1113,00	104 622,00
2	Крюк желоба L-300мм (оцинкованная полоса 4x25) RAL 8017 ПО	200	шт	340,00	68 000,00
3	Воронка под желоб (вверх 190) RAL8017 ПО	29	шт	820,00	23 780,00
4	Колено трубы 60° D150, RAL8017 ПО	58	шт	740,00	42 920,00
5	Труба водосточная D150мм, RAL8017, ПО, длина 3м	134	шт	2 130,00	285 420,00
6	Кронштейн/хомут 150 мм (прут 10x300мм) (черная полоса) RAL8017	680	шт	310,00	210 800,00
7	Колено трубы сливное 60° D150, RAL8017 ПО	29	шт	720,00	20 880,00

Итого 756 422,00

В том числе НДС 126 070,33

Всего наименований 7, на сумму 756 422 руб. 0 коп.

Семьсот пятьдесят шесть тысяч четыреста двадцать два рубля 00 копеек

Срок производства

5-7 рабочих дней

Предложение актуально до

01.07.2022 г.

Доставка не учтена.

**С уважением, ваш персональный менеджер,
Пасечник Анна**

8 (931) 993-78-08

manager_mail@tek-tum.ru

ЗАКАЗ СФОРМИРОВАН

Спасибо! Ваш заказ №**1130662** успешно оформлен.

В ближайшее время с Вами свяжется наш менеджер для уточнения информации.

На указанный номер телефона отправлено смс с номером заказа.



- Обратите внимание, для получения оплаченного на сайте заказа вам необходимо предъявить паспорт или водительское удостоверение и назвать номер заказа. Самовывоз доступен в этот же день при наличии товара в магазине.


Воспользуйтесь нашим сервисом по подбору специалистов, если вам требуется помощь в монтаже


ВЫБРАТЬ МОНТАЖНИКА


Состав заказа

АРТ. МИНИМАКС

0023012972

НАИМЕНОВ. / БРЕНД	
	Пруток стальной оцинкованный 8 мм, 1 класс,90757, EZETEK Бренд Ezetek
	96,60 ₽
	840 м.
СУММА, ₽	81 144,00 ₽

АРТ. МИНИМАКС	0023004871
НАИМЕНОВ. / БРЕНД	
	Держатель проводника круглого 8-10 мм для плоской кровли, пластик с бетоном 91053 EZETEK Бренд Ezetek
	125,76 ₽
	400 шт.
СУММА, ₽	50 304,00 ₽

АРТ. МИНИМАКС	0023009653
	
НАИМЕНОВ. / БРЕНД	Держатель проводника круглого 8-10 мм для бетонного фасада, оцинк. 90025 EZETEK Бренд Ezetek
ЦЕНА, Р	249,00 Р
КОЛ-ВО	800 шт.
СУММА, Р	199 200,00 Р

Доставка: Транспортная компания (ПЭК (до подъезда))

Адрес доставки: Россия, Санкт-Петербург, Чкаловский проспект, 15, Квартира/офис: 1

Стоимость доставки: 3 060,65 Р

Для получения подробной информации по заказу перейдите в ваш личный кабинет или обратитесь в офис продаж.

Лабораторная ул.

Адрес: СПб, ул. Лабораторная, д. 20 А

Телефон: [+7 \(812\) 244-66-36](tel:+7(812)244-66-36), [+7 \(812\) 244-66-34](tel:+7(812)244-66-34)

Электронная почта: minimaks@minimaks.ru

Режим работы: ПН-ЧТ: 8.30-19.00; ПТ: 8.30-18.30; СБ: 9.00-18.00; ВС: вых

Способ подтверждения заказа: нет



АПЕЛЬСИН
group

группа строительных
компаний

м. Лесная, ул. Кантемировская, 22
+7 (812) 385-66-88

м. Электросила, пр. Ю.Гагарина, 2а
+7 (812) 385-43-55

кровельные и фасадные материалы - водостоки - мансардные окна - декинг
утеплители - изоляция - безопасность кровли - вентиляция - ограждения
подбор / замер / расчет / доставка / монтаж

info@apelsingroup.ru
www.apelsingroup.ru

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Товарный чек действителен для оплаты в течении 3-х дней. В случае несвоевременной оплаты Поставщик вправе пересчитать цену товара.

Товарный чек № ЦБ-4864 от 4 июля 2022 г.

Организация: ООО "Компания Апельсин", ИНН 7807155693, 194100, Санкт-Петербург г, Лесной пр-кт, дом № 63, литера А, офис 328

Магазин: Основной склад

Покупатель: Разливинских Елизавета

№	Товар	Листы		Количество	Цена	Сумма
		дл	кол			
1	Софит Docke Premium с центральной перфорацией, 3.0*0.305 м, plombир			1 шт	936,00	936,00
2	J-профиль Docke, 3000 мм, plombир			1 шт	408,20	408,20
3	J-фаска Docke, 3000 мм, plombир			1 шт	1240,20	1240,20
4	Финишный профиль Docke, 3000 мм, plombир			1 шт	408,20	408,20
5	Аэроэлемент конька Гранд Лайн / Grand Line, 5 м x 240 мм, цвет коричневый			1 шт	4 345,90	4 345,90
6	H-профиль Docke, 3000 мм, plombир			1 шт	1 014,00	1 014,00

Итого: 8 352,50

Всего наименований 6, на сумму 8 352,50

Восемь тысяч триста пятьдесят два рубля 50 копеек

Доставка не учтена.

Данный товарный чек вы можете оплатить любым удобным способом:

- наличными или картой в офисе компании;
- на сайте компании (наш менеджер поможет совершить платёж);
- водителю при получении (только складские позиции);
- перевод на реквизиты компании (такие переводы обычно поступают в течении суток после оплаты, воспользуйтесь штрих-кодом для удобства)



Оплата товара

- 1.1. С комплектацией в товарном чеке согласен.
- 1.2. Счет на оплату действителен в течение трех банковских дней.
- 1.3. Оплата Товара, осуществляется путем предоплаты в размере 100% от общей стоимости Товара, указанной в счете(товарном чеке) на оплату. Наименование Товара приведено в соответствии с номенклатурой производителя. Покупатель подтверждает, что ему разъяснено содержание и значение используемых терминов.
- 1.4. Оплата Товара может производиться безналичным платежом на расчетный счет Поставщика или в кассу Поставщика.
- 1.5. Датой исполнения Покупателем обязательств по оплате Товара считается дата зачисления денежных средств в полном объеме на расчетный счет Поставщика или дата поступления денежных средств в кассу Поставщика.
- 1.6. Возврат денежных средств осуществляется Продавцом в течении 10 дней со дня получения соответствующего требования Покупателя, способом, аналогичным оплате по Договору. При отказе Покупателя от Товара Продавец должен вернуть ему денежную сумму, уплаченную Покупателем по договору, за исключением расходов Продавца на доставку возвращенного Покупателем товара.

Условия поставки

- 2.1 Передача товара производится по адресу: _____. Товар передается при условии предъявления настоящего бланка Заказа. Товар может быть получен как Покупателем, так и другим лицом, предъявившим настоящий бланк Заказа. Передача Покупателем бланка Заказа третьему лицу признается сторонами надлежащим подтверждением прав данного лица на получения товара, указанного в бланке Заказа.
- 2.2. С момента поступления предоплаты от Покупателя, Товар резервируется на складе Поставщика. Вывоз Товара со склада Поставщика, должен быть произведен в течение _5_ календарных дней. В случае невыборки Покупателем или его уполномоченным представителем Товара в указанный срок, отгрузка Товара осуществляется только после оплаты Покупателем услуг по хранению Товара на складе Поставщика - за каждый просроченный день, в размере 300 рублей за 1 кв. м занимаемой площади;
- 2.3. Право собственности на Товар переходит к Покупателю в момент приемки Товара Покупателем, с этого момента на Покупателя переходят все риски случайной гибели или случайного повреждения Товара.
- 2.4. При получении Покупатель обязан проверить качество, количество и комплектацию заказа. Претензии после приемки товара и подписания отгрузочных документов не принимаются кроме гарантийных случаев. Подпись третьего лица при приемке товара допускается.
- 2.5. Товар, изготовленный на заказ, либо уцененный, а так же Товар, утративший товарный вид, либо без первоначальной упаковки, обмену и возврату не подлежит.
- 2.6. Товар надлежащего качества, изготовленный и поставленный по заказу Покупателя, обмену и возврату не подлежит.
- 2.7. Условия поставки заказной продукции: Товар является заказным при всех случаях отсутствия в наличие на складе на момент размещения заказа. Товар, изготовленный и/или поставленный под заказ, должен быть вывезен со склада Поставщика в течение 5-ти календарных дней с момента готовности к отгрузке. Отгрузка после указанного срока возможна только после оплаты счета за складское хранение из расчета 300 руб. в сутки за м2. Отказу от поставки, обмену или возврату заказной товар не подлежит.
- 2.8. Бесплатная механизированная погрузка на складе производится только боковым способом на автотранспорт с открывающимися бортами. При подаче автотранспорта, не соответствующего этим требованиям, загрузка оплачивается отдельно и очередность загрузки устанавливается работниками склада.
- 2.9. Продавец не несет ответственности за правильность расчетов, монтажа, обмер кровли.
- 2.10. Гарантия качества на продукцию предоставляется на условиях производителя.
- 2.10.1. Товар должен соответствовать стандартам и/или техническим условиям и/или техническому регламенту, в соответствии с которыми Товар был изготовлен производителем. До заключения договора Покупатель ознакомился с документами производителя, относящимися к Товару, с характеристиками Товара. Значение цифро-буквенных кодов в наименовании товара Продавцом разъяснены.
- 2.10.2. Гарантийный срок устанавливается производителем. Если производитель не установил гарантийный срок, то стороны признают его равным 1 (одному) месяцу.

Менеджер:

Екуняшев Артём Владимирович _____

подпись продавца

Покупатель _____

подпись покупателя

Товар получил _____

подпись

Дата _____